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Yleistiedoksianto, Kalajoen käyttö-, päästö-, vesistö- ja kalataloustarkkailuohjelmasta 
vuosille 2025-2030 

   
 

Asia 

Ympäristönsuojelulain 64 §:n ja vesilain 3 luvun 11 §:n mukainen hakemus 
tarkkailusuunnitelman hyväksymiseksi. 

Hakemuksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö  

AFRY Finland Oy on toimittanut 31.5.2024 tarkkailuvelvollisten  
puolesta Lapin ELY-keskuksen kalatalousviranomaisen ja Pohjois-Pohjan-
maan ELY-keskuksen hyväksyttäväksi Kalajoen käyttö-, päästö-, vesistö- 
ja kalataloustarkkailuohjelman vuosille 2025-2030. 

Kalajoen yhteistarkkailuohjelmaesitys sisältää kuvauksen tarkkailuvelvollis-
ten käyttö- ja kuormitustarkkailusta, esityksen veden laadun tarkkailusta, 
piilevä-, kasviplankton ja pohjaeläintarkkailusta, sekä kalataloustarkkai-
lusta. Tarkkailusuunnitelma on tämän kuulutuksen liitteenä. 

 

Yleistiedoksiannon julkaisupäivä  

7.6.2024 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä  

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta eli 14.6.2024 
 

Yleistiedoksiannon nähtävänäpito sekä muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

 
Tämä yleistiedoksianto ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 7.6.2024 - 
14.7.2024 välisenä aikana Alavieskan, Haapajärven, Kalajoen, Nivalan, 
Reisjärven, Sievin ja Ylivieskan virallisilla ilmoitustauluilla sekä ELY-
keskuksen verkkosivuilla osoitteessa ely-keskus.fi/Kuulutukset. 
 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat 
tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista 
mielipiteensä. Määräaika muistutusten ja mielipiteiden jättämiselle on 
14.7.2024. Muistutukset ja mielipiteet tarkkailuohjelmaesityksestä on  
toimitettava ensisijaisesti sähköisesti Pohjois-Pohjanmaan tai Lapin ELY-
keskuksen kirjaamoon. Muistutuksissa ja mielipiteissä pyydetään mainitse-
maan asian diaarinumero: 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus: 
 
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai Pohjois-Pohjanmaan ELY- 
keskus, PL 86, 90101 Oulu.  
diaarinumero: POPELY/3109/2023 
 
 
 

http://www.ely-keskus.fi/Kuulutukset
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Lapin ELY-keskus: 
 
kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi tai Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101  
Rovaniemi. 
diaarinumero: LAPELY/1466/2018 
 
Sähköinen asiointipalvelu: www.ely-keskus.fi/asioiverkossa  
 
 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

• muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puheli-
numero 

• asian nimi ja diaarinumero (POPELY/3109/2023 ja/tai 
LAPELY/1466/2018) 

• kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus, jota muistutus koskee 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta säh-
köisesti 

• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköi-
sesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta 

  
Muistutukset on toimitettava kirjallisena Lapin tai Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskukseen sähköpostitse, postitse tai sähköisen asiointipalvelun 
kautta. 
 

Lisätietoja 
 
Kalataloustarkkailuun liittyvissä asioissa: Heikki Laitala, johtava kalatalous-
asiantuntija, Lapin ELY-keskus, puh. 0295 038 071 
 
Vesistötarkkailuun liittyvissä asioissa: Jaana Rääpysjärvi, ylitarkastaja,  
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 038 095 
 
Sähköpostilla: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
 

Liitteet Esitys yhteistarkkailusuunnitelmaksi, Kalajoen käyttö-, päästö-, vesistö- ja 
kalataloustarkkailuohjelma vuosille 2025-2030 

 
Jakelu  Alavieskan, Haapajärven, Kalajoen, Nivalan, Reisjärven, Sievin  

ja Ylivieskan kunnat/kaupungit ja ilmoitustaulunhoitajat 
 
 
Ilmoitustaulunhoitajia pyydetään palauttamaan tämä yleistiedoksianto 
mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä nähtävänäpitotodistuk-
sella varustettuna Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon kir-
jaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi. 

 

http://www.ely-keskus.fi/asioiverkossa
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